Eegur!s!age

GEMEINDE INFO

Evangelisch-Freikirchliche Gemeinde Rastatt Quartal
August September
Psalm 13,6 Psalm 62,6
Ich aber vertraue auf Nur auf Gott (vertraue)

deine Liebe und
juble dariiber, dass
du mich retten wirst.

still meine Seele, denn
von ihm kommt meine

Hoffnung.
01. | Miiller Ruth Roth Eugen 01.  Loedel Elisabeth
Kolb Waldemar
; 01. Gntert Nico .
Wilbur Wolfgang 03.  Weil Simone
03. Schéfer Samantha Kowa'l Paula
Ludwig Levy

05. = Wieben Andreas

04. | Hildebrandt Artur 02, Schulteis Claudia :
Zanetti Febe

06 | ysiuk Ludmilla

05.  Petrushanskyy Oksana o7 Demtschenko Linda
Kriese-Schulteis Angelika Peters Elena 09. Weil Robert

Wunschik Fred 09. Uhrig Alexandra y i
Mdiller Marina

. . 10 Roi jin e aEES ST s
07.  Maier Irmgild 13, Kirschner Johanna Reith Jimi — . ; m

Wagner Juliya . 11.  Weil Nancy
Kunz Amelie 14.  Miller Jason

15. | Brack Waldemar 15. Komuta Joan 12. | Kraft Manuel Philipper 3,9

06.

08.

13.  Hagist Ursula

18.  Erdogdu Yadigar 17, \’\/’\'/?eii;’;",&‘gte o — o > S
orbs istine . chuster Naima - . . < - /\\ 5
: : :E fh : 6. Schuster Paul P Und zu IHM mochte ich um jeden Preis gehoren. t:IH M
. och Elisa * Kolb Jill - - - -
P [ro— 19 Schuis Catrina o~ T— Deshalb vertraue ich auf die Gerechtigkeit, i *«-Ve |
22. Schulteis Gerda 24, Lebedew Silas die Von Gott kommt ‘ -
25.  Frangella Gianfranco i s P
e | NodEwin und auf Glauben gegriindet ist.
27. Peters Heinrich . Kolb Luke
28. Lell Johannes o8 E:;nmséfigg:glt:"ya
Psalm 91,2 31.  Reith David
Ich sage zum 29. Wagner Eduard |mpressu m
HERRN.' Gottes Seg en zum Gebu rtstag I Evangelisch-Freikirchliche (Baptisten)
. Gemeinde Rastatt
Meine Zuflucht im Bund Evangelisch-Freikirchlicher Gemeinden K.d.6.R.
und meine Burg, Adresse: Odenwaldstr. 20, 76437 Rastatt Spenden:

SKB Bad Homburg
IBAN DE25500921000000612006
BIC GENODE51BH2

ich vertraue auf il

7 7)
@) #&Ct’t‘{u ( ,ﬂ‘tl/ (/%


mailto:info@efg-rastatt.de
http://www.efg-rastatt.de
mailto:gl@efg-rastatt.de
mailto:redaktion@efg-rastatt.de

Datum

Juli

Termine

Kaffeeteam

o1.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12,
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di

Do
Fr
Sa
So
Mo
Di

Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

10:00 Gottesdienst (Kramer M. / Reith) + Mahlfeier

09:30 Frauentreff, 19:30 Gebet + Bibelgesprach (Kramer D.)
19:00 JEK

17:30 Jungschar, 19:00 Teen-Treff & Jugend
16:00 KiGo-MA-Treff

10:00 Gottesdienst (Schramm / Kraft)

09:30 Frauentreff, 19:30 Gebet + Bibelgesprach (Kramer D.)
19:00 JEK

17:00 Jungscharfest, 19:00 Teen-Treff & Jugend

10:00 Gottesdienst (Schuster / Peters) + JuBi-Abschied

09:30 Frauentreff,19:30 Gebet + Bibelgesprach (Folz)
19:00 JEK

19:00 Teen-Treff & Jugend

10:00 Tauf-Gottesdienst (Kramer D. / Weil) + Mittagessen

09:30 Frauentreff, 19:30 Gebet + Bibelgesprach (Masse)

19:00 JEK

Sommerferien!

19:00 Jugend

10:00 Gottesdienst (Kolb / Schuster)

Drude,
Gontscharow,
Hermann, Wellnitz

Brack, Hildebrandt,
Mueller-Rodriguez,
Nehrlich

Kauter, Luzius,
Maier, Reith,
Schéfer

August

Datum Termine Kaffeeteam
01. Di
02. Mi [19:00 JEK
03. Do
04. Fr |[19:00 Jugend
05. Sa
06. So | 10:00 Gottesdienst (Schramm / Reith) + Mahlfeier m
07. Mo
08. Di O
09. Mi |[19:00 JEK
10. Do 3
11.  Fr | 19:00 Jugend
12. Sa 3
13. So | 10:00 Gottesdienst (Kramer D. / Masse) m
14. Mo ﬁ
15. Di I
16.  Mi | 19:00 JEK T
17. Do
18.  Fr |19:00 Jugend m
19. Sa - C
20. So |10:00 Gottesdienst ( / Peters) % £ m
21. Mo %‘_:c: % CD
22. Di S5
23.  Mi % ]

=3
24. Do
25. Fr
26. Sa
27. So | 10:00 Gottesdienst ( / Kraft)
28. Mo
29. Di Frangella,

GroBgasteiger,

30.  Mi | 19:00 JEK Lambrecht, Weil S.
31. Do

September
Datum Termine Kaffeeteam
01. Fr |[19:00 Jugend
02. Sa
03. So [ 10:00 Gottesdienst (Wieben / Masse) + Mahlfeier
04. Mo
05. Di | 19:30 Gebet + Bibelgesprach (Schuster)
Kowal,
06. Mi |19:00 JEK Petrushanskyy,
Schramm
07. Do
08. Fr |19:00 Jugend
09. Sa
10. So | 10:00 Gottesdienst (Fokuhl / Peters)
11. Mo | Schulstart
12.  Di | 09:30 Frauentreff, 19:30 Gebet + Bibelgesprach (Kramer D.)
. . Billigmaier, Kunz,
13.  Mi [19:00 JEK Roth, Weil M.
14. Do
15.  Fr | 17:30 Jungschar, 19:00 Teen-Treff & Jugend
16. Sa
17. So | 10:00 Gottesdienst (Straub / Kolb)
18. Mo
19. Di | 09:30 Frauentreff, 19:30 Gebet + Bibelgesprach (Schramm) Drud
rude,

20. Mi [ 19:00 JEK Gontscharow,

Hermann, Wellnitz
21. Do
22.  Fr | 17:30 Jungschar, 19:00 Teen-Treff & Jugend
23. Sa
24. So | 10:00 Gottesdienst (Kramer D. / Reith)
25. Mo
26. Di [09:30 Frauentreff, 19:00 Gemeindeforum .

Brack, Hildebrandt,
27.  Mi [19:00 JEK Mueller-Rodriguez,

Nehrlich

28. Do
29. Fr. | 17:30 Jungschar, 19:00 Teen-Treff & Jugend
30. Sa

jeden Sonntag: 9:30 Gebet + 10:00 Gottesdienst (Prediger / Moderator)




