Geburtstage

Juli

Psalm 37,5

Befiehl dem HERRN deinen Weg und vertraue auf ihn, so wird er handeln.

01.	Müller Ruth
03.	Wilbur Wolfgang Schäfer Samantha
04.	Hildebrandt Artur
05.	Petrushanskyy Oksana
06.	Kriese-Schulteis Angelika Wunschik Fred
07.	Maier Irmgild
08.	Wagner Juliya Kunz Amelie
15.	Brack Waldemar
18.	Erdogdu Yadigar
21.	Herbst Christine
23.	Koch Elisa
24.	Hildebrandt Natascha

Psalm 91,2 Ich sage zum **HERRN:**

Meine Zuflucht

und meine Burg, mein Gott.

ich vertraue auf ihn!

August

Psalm 13.6

Ich aber vertraue auf deine Liebe und juble darüber, dass du mich retten wirst.

Roth Eugen Kolb Waldemar Güntert Nico Kowal Paula Ludwig Levy	
Schulteis Claudia	
Demtschenko Linda Peters Elena	
Uhrig Alexandra	
Kirschner Johanna	
Müller Jason	
Kornuta Joan	
Maier Anton Wieben Malte	
Schuster Paul	
Peters Noah Schulteis Catharina	
Schulteis Gerda	
Frangella Gianfranco	
Peters Heinrich	
Lell Johannes	
Reith David	

Gottes Segen zum Geburtstag!

September

Psalm 62,6

Nur auf Gott (vertraue) still meine Seele, denn von ihm kommt meine

Hoffnung.		
01.	Loedel Elisabeth	
03.	Weil Simone	
05.	Wieben Andreas	
06.	Zanetti Febe Lysiuk Ludmilla	
09.	Weil Robert	
10.	Müller Marina Reith Jimi	
11.	Weil Nancy	
12.	Kraft Manuel	
13.	Hagist Ursula	
14.	Schuster Naima	
20.	Schulteis Martin Kolb Jill	
22.	Eberhard Irma	
24.	Lebedew Silas	
27.	Nold Erwin Kowal Oxana Kolb Luke	
28.	Bronstein Nataliya Krämer Carola	
29.	Wagner Eduard	

Evangelisch-Freikirchliche (Baptisten) Gemeinde Rastatt

Adresse: Odenwaldstr. 20, 76437 Rastatt

info@efa-rastatt.de Internet: www.efg-rastatt.de



Kontakt

gl@efg-rastatt.de it@efg-rastatt.de Technik: Redaktion redaktion@efg-rastatt.de

SKB Bad Homburg IBAN DE25500921000000612006 BIC GENODE51BH2

GEMEINDE INFO

Evangelisch-Freikirchliche Gemeinde Rastatt

2023 Quartal



Und zu IHM möchte ich um jeden Preis gehören. Deshalb vertraue ich auf die Gerechtigkeit, die von Gott kommt und auf Glauben gegründet ist.



Impressum

Spenden:

		Juli	
Dat	tum	Termine	Kaffeeteam
01.	Sa		
02.	So	10:00 Gottesdienst (Krämer M. / Reith) + Mahlfeier	
03.	Мо		
04.	Di	09:30 Frauentreff, 19:30 Gebet + Bibelgespräch (Krämer D.)	Drude,
05.	Mi	19:00 JEK	Gontscharow,
06.	Do		Hermann, Wellnitz
07.	Fr	17:30 Jungschar, 19:00 Teen-Treff & Jugend	
08.	Sa	16:00 KiGo-MA-Treff	
09.	So	10:00 Gottesdienst (Schramm / Kraft)	
10.	Мо		
11.	Di	09:30 Frauentreff, 19:30 Gebet + Bibelgespräch (Krämer D.)	Brack, Hildebrandt,
12.	Mi	19:00 JEK	Mueller-Rodriguez,
13.	Do		Nehrlich
14.	Fr	17:00 Jungscharfest, 19:00 Teen-Treff & Jugend	
15.	Sa		
16.	So	10:00 Gottesdienst (Schuster / Peters) + JuBi-Abschied	
17.	Мо		
18.	Di	09:30 Frauentreff,19:30 Gebet + Bibelgespräch (Folz)	Kauter, Luzius,
19.	Mi	19:00 JEK	Maier, Reith,
20.	Do		Schäfer
21.	Fr	19:00 Teen-Treff & Jugend	
22.	Sa		
23.	So	10:00 Tauf-Gottesdienst (Krämer D. / Weil) + Mittagessen	
24.	Мо		
25.	Di	09:30 Frauentreff, 19:30 Gebet + Bibelgespräch (Masse)	
26.	Mi	19:00 JEK	
27.	Do	Sommerferien!	
28.	Fr	19:00 Jugend	
29.	Sa		
30.	So	10:00 Gottesdienst (Kolb / Schuster)	
31.	Мо		

Aug	uet
Aug	นอเ

		August		
Datu	m	Termine		Kaffeeteam
01. I	Di			
02. I	Mi	19:00 JEK		
03.	Оо			
04. I	Fr	19:00 Jugend		
05.	Sa			
06.	So	10:00 Gottesdienst (Schramm / Reith) + Mahlfeier		
07. N	Иο			Somme
08. I	Di			
09.	Mi	19:00 JEK		
10. E	Оо			
11. I	Fr	19:00 Jugend		
12.	Sa			
13.	So	10:00 Gottesdienst (Krämer D. / Masse)		M
14. N	Иο			
15. I	Di			■
16. I	Mi	19:00 JEK		
17.	Do			0
18. I	Fr	19:00 Jugend		r-Paus
19.	Sa		ے	
20.	So	10:00 Gottesdienst (/ Peters)	Jugohan	
21. N	Иο		Jugend-Freizeit Johanngeorgenstadt) (
22. I	Di		Freiz	(D
23.	Mi		eit	
24.	Оо			
	Fr			
26.	Sa			
27.	So	10:00 Gottesdienst (/ Kraft)		
28. N	Иο			
29. I	Di			Frangella, Großgasteiger,
30.	Mi	19:00 JEK		Lambrecht, Weil S.
31.	Оо			

September

Dat	tum	Termine	Kaffeeteam
01.	Fr	19:00 Jugend	
02.	Sa		
03.	So	10:00 Gottesdienst (Wieben / Masse) + Mahlfeier	
04.	Мо		
05.	Di	19:30 Gebet + Bibelgespräch (Schuster)	Kowal,
06.	Mi	19:00 JEK	Petrushanskyy,
07.	Do		Schramm
08.	Fr	19:00 Jugend	
09.	Sa		
10.	So	10:00 Gottesdienst (Fokuhl / Peters)	
11.	Мо	Schulstart	
12.	Di	09:30 Frauentreff, 19:30 Gebet + Bibelgespräch (Krämer D.)	
13.	Mi	19:00 JEK	Billigmaier, Kunz, Roth, Weil M.
14.	Do		1.60., 1.6
15.	Fr	17:30 Jungschar, 19:00 Teen-Treff & Jugend	
16.	Sa		
17.	So	10:00 Gottesdienst (Straub / Kolb)	
18.	Мо		
19.	Di	09:30 Frauentreff, 19:30 Gebet + Bibelgespräch (Schramm)	Drude,
20.	Mi	19:00 JEK	Gontscharow,
21.	Do		Hermann, Wellnit
22.	Fr	17:30 Jungschar, 19:00 Teen-Treff & Jugend	
23.	Sa		
24.	So	10:00 Gottesdienst (Krämer D. / Reith)	
25.	Мо		
26.	Di	09:30 Frauentreff, 19:00 Gemeindeforum	Brack, Hildebrand
27.	Mi	19:00 JEK	Mueller-Rodriguez
28.	Do		Nehrlich
29.	Fr.	17:30 Jungschar, 19:00 Teen-Treff & Jugend	
30.	Sa		

jeden Sonntag: 9:30 Gebet + 10:00 Gottesdienst (Prediger / Moderator)